[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 декабря  2013 года                        №  340                              п. Веселый

	 Об отмене Постановления Администрации Весёловского сельского поселения от 28.11.2013 № 315 «Об утверждении мест, нахождение в которых может причинить вред здоро​вью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравствен​ному развитию, а также общественных мест, нахождение в которых детей в ночное время не допускается без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на тер​ритории Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области».

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации Весёловского сельского поселения от 28.11.2013 № 315 «Об утверждении мест, нахождение в которых может причинить вред здоро​вью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравствен​ному развитию, а также общественных мест, нахождение в которых детей в ночное время не допускается без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на тер​ритории Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского
сельского поселения                                                                      А.Н. Ищенко